
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 56. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 2/17 i 2/18) i čl. 20. Odluke o izvršavanju proračuna Istarske županije za 2018. godinu 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 19/17, 11/18, 14/18 i 22/18), župan Istarske županije 
dana 20. prosinca 2018. godine donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli sredstava za humanitarnu akciju „Uljanik za bolje sutra“ 

 
 
 
1. Istarska županija dodjeljuje iznos od 10.000,00 kuna (slovima: deset tisuća kuna) za 

humanitarnu akciju pod nazivom „Uljanik za bolje sutra“. 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da za namjenu iz točke 
1. ovog Zaključka na račun za humanitarnu akciju broj HR 102360003513337765 otvoren 
kod Zagrebačke banke d.d. doznači financijska sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna 
(slovima: deset tisuća kuna). 

 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 11 – Kabinet župana, 
konto 3721, pozicija 185170.01.02 – naknade građanima i kućanstvima u novcu.  

 
 
 
KLASA: 402-08/18-01/17 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 20. prosinca 2018. 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti: 
1. Petra Fabian Kapov, Gortanova ulica 14, 52100 Pula 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Kabinet župana 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 

 


		2018-12-31T09:15:24+0100
	Istarska županija
	eUprava




